MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Minicross 65cc Deb+Cad Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 02/05/2010 13:25.
Gara Iniziato a 13:34:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:09.412 13:39:06.611
(2) SANDULLI STEFANO PIO 3 2:18.638 +9.226 13:41:25.249
1 13:36:30.974 4 2:25.475 +16.063 13:43:50.724
2 1:46.090 +1.434 13:38:17.064 5 2:17.057 +7.645 13:46:07.781
3 1:45.604 +0.948 13:40:02.668 6 2:38.734 +29.322 13:48:46.515
4 1:45.112 +0.456 13:41:47.780
5 1:45.049 +0.393 13:43:32.829
6 1:44.656 13:45:17.485
7 1:45.835 +1.179 13:47:03.320
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 13:36:31.945
2 1:46.473 +2.402 13:38:18.418
3 1:45.849 +1.778 13:40:04.267
4 1:45.130 +1.059 13:41:49.397
5 1:45.291 +1.220 13:43:34.688
6 1:44.071 13:45:18.759
7 2:03.348 +19.277 13:47:22.107
(4) BARBERA AGOSTINO
1 13:36:34.858
2 1:49.271 +3.670 13:38:24.129
3 1:48.785 +3.184 13:40:12.914
4 1:50.526 +4.925 13:42:03.440
5 1:48.389 +2.788 13:43:51.829
6 1:45.601 13:45:37.430
7 1:46.955 +1.354 13:47:24.385
(379) PALUMBO LORENZO
1 13:36:35.852
2 1:46.143 13:38:21.995
3 1:46.414 +0.271 13:40:08.409
4 1:53.099 +6.956 13:42:01.508
5 1:49.660 +3.517 13:43:51.168
6 1:47.646 +1.503 13:45:38.814
7 1:54.091 +7.948 13:47:32.905
(100) BLANCHI LUCIANO
1 13:36:38.678
2 1:48.221 13:38:26.899
3 1:50.612 +2.391 13:40:17.511
4 1:51.222 +3.001 13:42:08.733
5 1:54.619 +6.398 13:44:03.352
6 1:51.538 +3.317 13:45:54.890
7 1:53.224 +5.003 13:47:48.114
(69) GRECO RAUL
1 13:36:45.856
2 1:55.003 +3.230 13:38:40.859
3 1:51.908 +0.135 13:40:32.767
4 1:51.773 13:42:24.540
5 1:57.109 +5.336 13:44:21.649
6 1:53.808 +2.035 13:46:15.457
7 1:55.379 +3.606 13:48:10.836
(18) BUONANNO ANTIMO
1 13:36:46.759
2 1:58.443 +2.042 13:38:45.202
3 1:56.401 13:40:41.603
4 2:00.673 +4.272 13:42:42.276
5 1:58.615 +2.214 13:44:40.891
6 1:59.612 +3.211 13:46:40.503
7 1:59.921 +3.520 13:48:40.424
(94) STARACE ALESSANDRO
1 13:36:57.199
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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